
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
«ИВНЯНСКИЙ РАЙОН»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
Посёлок Ивня

9 февраля 2022г №27

О внесении изменений
в постановление администрации 
муниципального района
«Ивнянский район» от 15 января 
2013 года № 2

Руководствуясь подпунктом «д» пункта 2.1 статьи 19 Федерального 
закона от 12 июня 2002 года № 67- ФЗ «Об основных гарантиях избирательных 
прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» 
в целях обеспечения наибольшего удобства для избирателей, 
по согласованию с избирательной комиссией муниципального образования 
муниципального района «Ивнянский район» с полномочиями территориальной 
избирательной комиссии администрация Ивнянского района 
п о с т а н о в л я е т :

1.Внести в постановление администрации муниципального района 
«Ивнянский район» от 15 января 2013 года № 2 «Об образовании 
избирательных участков, участков референдума на территории Ивнянского 
района для проведения всех видов выборов и референдумов» следующие 
изменения:

Пункт 2 постановления изложить в следующей редакции:
«Избирательный участок № 614
Центр: село Верхопенье, улица Центральная, дом 1, здание

администрации Верхопенского сельского поселения.
Телефон: 46-5-72
В границах участка: село Верхопенье, улицы: Белгородская, Весенняя, 

Вострикова, Казакова, Красная Дубрава, Молодежная, Олимпийская, село 
Новоселовка - Первая, хутор Покровский».

2.Отделу по связям с общественностью и СМИ, информационных 
технологий аппарата главы администрации Ивнянского района



2

(Дементьева Е.С.) обеспечить размещение данного постановления 
в средствах массовой информации Ивнянского района.

3.Направить настоящее постановление в Избирательную комиссию 
Белгородской области.

4.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить 
на заместителя главы администрации Ивнянского района -  руководителя 
аппарата главы администрации Ивнянского района Маматову И.И.

Глава администрации 
Ивнянского района А.Н. Калашников

Турулина
New Stamp_2


